CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 151/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: XCOPY & PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME – CNPJ Nº

02.484.506/0001-49

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS

PARA OS DEPARTAMENTOS ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IRACEMÁPOLIS, INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

REPOSIÇÃO DE TONERS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS E SUPORTE TÉCNICO.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.39.12.01.031.7001.2.100 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS.  O VALOR

ESTIMADO DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 14.652,00 (QUATORZE MIL,

SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS), CONSIDERANDO O VALOR MENSAL

DA LOCAÇÃO DAS IMPRESSORAS DE R$ 790,00 (SETECENTOS E NOVENTA REAIS)

E OS VALORES UNITÁRIOS DE IMPRESSÃO MONOCROMÁTICA DE R$ 0,042

(QUARENTA E DOIS MILÉSIMOS DE REAL) E DE IMPRESSÃO COLORIDA DE R$ 0,40

(QUARENTA CENTAVOS).

DATA: 12/09/2025

VIGÊNCIA: 01/11/2025 A 31/10/2026

JEAN CARLOS FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.